様式第１８号（附則第２項関係）
年　　月　　日

　蔵王町長　殿

　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

既存事業概要届出書

蔵王町自然環境等と再生可能エネルギー発電事業との調和に関する条例附則第４項の規定により、下記のとおり既存事業の概要を届け出ます。

記

	事業名

	事業区域の所在地
	蔵王町

	事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	事業区域の登記地目（現況地目）

	禁止・抑制区域内への設置の有無
	□有　　□無

	発電設備の種類
	□太陽光　　□風力　　□水力　　□地熱
□バイオマス　　　□その他（　　　　　　　　　　）

	発電出力

	年間発電電力量

	[bookmark: _Hlk141259714]運転開始年月日

	事業終了予定年月日

	[bookmark: _Hlk141260594]関係法令の手続状況

	維持管理等計画の公表方法

	維持管理等計画

	担当者（所属・氏名・連絡先）

	※備考